（ 公 印 省 略 ）

令和 5 年 8 ⽉ 14 ⽇
各団代表者各位

関係者各位
       ⼀般社団法⼈ 神⼾市サッカー協会

会⻑  益⼦ 和久
技術委員⻑  ⽇向 寛峰

                           ４種委員⻑  御⼿洗 修
                ４種技術部⻑  徳久 誠禎

兵庫県トレセンU-12後期追加選考会 参加選⼿について
平素は神⼾市トレセンの諸⾏事にご理解とご協⼒頂き、誠にありがとうございます。
さて、この度兵庫県トレセンU-12後期追加選考会への参加選⼿を決定いたしましたので、ご報告させて頂きます。

該当選⼿につきましては別紙の通り、兵庫県トレセンU-12後期追加選考会へ参加して下さい。
選⼿派遣にご協⼒よろしくお願いいたします。

記

【⽇ 時】 令和 4 年 8 ⽉ 20 ⽇（⽇）16︓30〜20︓00
【場 所】 エストパーク
【集合・受付】16︓30〜  ※現地集合、現地解散
【参加選⼿】

１ ⼤島 征之助 センアーノ神⼾ Jr
２ 加藤 愛琉 FC フレスカ神⼾
3 三﨑屋 史⻁ ヴィッセル神⼾ U-12
4 森 昴琉 ヴィッセル神⼾ U-12

【その他】
・コンディションなどの事情により参加出来ない場合は徳久までご連絡ください。
・この選考会には神⼾からの代表選⼿として推薦します。
選出された場合は基本的に県トレセン⾏事に参加することが条件になります。
県トレセンの活動に参加希望しない場合は推薦を⾒送らせていただきます。その場合は団の代表者の⽅より⾄急
徳久までご相談下さい。

・その他、お問い合わせは徳久までお願いいたします。

携帯︓080-3782-0675
   Mail︓kfa.u12tc@gmail.com

以上